

روایت غرضی از مبارزات مرضیه دباغ: اولین زن محجبه سیاسی و نظامی بود که عکس او در رسانه ها منتشر شد.

پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران - تهران

وزیر اسبق پست و تلگراف در مورد نقش مرضیه حدیدچی در مبارزات پیش از پیروزی انقلاب اسلامی تأکید کرد: اینکه خانم دباغ توانسته بود مدیریت داخلی یک سیستم فعال سیاسی و نظامی را به دست بگیرد کفایت از نقش ایشان در مبارزات می کند.

سید محمد غرضی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران، در مورد نقش مرضیه حدیدچی در مبارزات پیش از انقلاب اظهار کرد: ما جمعی بودیم که در حدود سال های ۵۳ و ۵۴ در نجف، سوریه، لبنان، ترکیه، عربستان، افغانستان، پاکستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس فعال بودیم و زیر نظر مرحوم حاج آقا مصطفی تحرک های وسیعی داشتیم و در بین ما یک خواهر بزرگوار بسیار توانمند بود و ما اسم ایشان را «مادر انقلاب» گذاشته بودیم.

وزیر اسبق پست و تلگراف ادامه داد: به دلیل توانایی های مدیریتی او و مخصوصا در نزدیکی با بیت امام خمینی (س) و همسر ایشان مسائل مختلف ما حل می شد؛ لذا ما او را به عنوان مدیر داخلی مجموعه خود داشتیم و این شخصیت بیش از مدت ۴۰ سال در رابطه با انقلاب، امام و مردم انصافا شمشیرزن صادق و کاملی بود.

وی با بیان اینکه ما ما تحرک زیادی داشتیم و کارهای بسیار زیادی انجام می دادیم، تصریح کرد: سال ۵۶ در پاریس اعتصاب غذا کردیم و جدای از عکس العمل های بسیار خوبی که در تهران داشت، ایشان به عنوان شخصیت محجبه ای که بین اعتصاب کنندگان بود مورد توجه رسانه های غرب قرار گرفت. به نظر من باید این را گفت که مرحومه حدیدچی اولین زن محجبه سیاسی و نظامی بود که عکس او در رسانه های آن زمان منتشر شد و این موضوع برای ما خیلی افتخار آمیز بود.

غرضی گفت: ایشان جزو مبارزین سیاسی و نظامی و پرورش یافته درس مرحوم شهید سعیدی و سال های سال در این زمینه فعال و در نوفل لوشاتو نیز مدیر داخلی منزل امام بود. از اینکه خودشان این مسیر را انتخاب کرده بودند خیلی خوب می توان ارادت ایشان به اسلام و انقلاب را فهمید.

وزیر اسبق پست و تلگراف ادامه داد: اینکه توانسته بود مدیریت داخلی یک سیستم فعال سیاسی و نظامی را به دست بگیرد کفایت از نقش ایشان در مبارزات می کند. گفتن مطلب در مورد ایشان کفایت نمی کند و آثار مطلب و اینکه کسی بتواند یک عمر طولانی در مسیری قدم بگذارد که منجر به انقلاب شود و در انقلاب پایداری کند و از مسیر پیموده شده نتایج اجتماعی، سیاسی و نظامی بگیرد کفایت می کند.

وی تأکید کرد: اعمال یاران صدیق امام با سنت رسول گرامی(ص) تطبیق دارد و مثل قرآن ساری و جاری است. کسانی که خدمت امام رسیدند و توانستند از این سفره گسترده فیض ببرند عاملین به قرآن و سیره ائمه معصومین (علیهم السلام) و متقدمین حضور در صحنه نبرد هستند. البته نسل جوان از آنها درس گرفته و به مراتب محکم و استوار در صحنه حضور دارد و ما باید به این نسل موجود افتخار کنیم.